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Spodenki Carhartt Crawford damskie
shadow

Cena 165,90 zł

Numer katalogowy 843-019

Kod producenta .102094.029.

Typ spodni Turystyczne, Inne

Sezon (pora roku) lato, wiosna

Płeć kobieta

Typ materiału bawełna, elastan

Kolor szary

Marka Carhartt

Opis produktu
Damskie krótkie spodenki Crawford w ciemnoszarym kolorze od amerykańskiej firmy Carhartt, która tworzy wysokiej
jakości odzież life stylową i outdoorową, która doskonale nadaje się również do codziennego użytkowania.

Damskie szorty wyposażone zostały w wiele kieszeni, w których możemy przenosić niezbędne przedmioty takie jak:
telefon, portfel, latarka EDC, folder i wiele innych.

Wysoki komfort noszenia spodni Carhartt
Damskie szorty powstały z materiału będącego mieszanką bawełny i elastanu w proporcji 98% / 2%, dzięki czemu są 
wytrzymałe, skutecznie odprowadzają wilgoć i zapewniają komfort ruchów.

W modelu Crawford zastosowano tkaninę Rugged Flex®, która spełnia określone standardy marki Carhartt w zakresie
rozciągania i wytrzymałości. Produkty z technologią Rugged Flex® nie ograniczają ruchów i zapewniają dużo większy
komfort noszenia.

Producent zadbał nie tylko o funkcjonalność, ale również o wytrzymałość, dlatego też główne szwy są potrójne i niezwykle
trwałe.

Cechy damski spodenek Carhartt Crawford:

Model stworzony z materiału będącego połączeniem bawełny i elastanu w proporcji 98% / 2%
Gramatura materiału: 288 g/m²
Zastosowano rozciągliwą tkaninę Rugged Flex®
Krój dopasowujący się do sylwetki
Potrójne szwy główne
Dwie wzmocnione ukośne, przednie kieszenie
Dwie wzmocnione kieszenie tylne
Mniejsze boczne kieszenie do przenoszenia drobnych przedmiotów
Boczna pętla służąca do mocowania np. większej latarki ręcznej
Na tylnej kieszeni naszyta metka producenta

Carhartt stawia na jakość i solidne wykonanie
Marka Carhartt została założona w Detroit w stanie Michigan w USA w 1889 roku i od tamtego czasu wytwarza wysokiej
jakości odzież, która wykorzystywana jest do pracy oraz codziennego stylu życia.
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Ubrania Carhartt są wytrzymałe i niezawodne w każdych warunkach, czy to będzie miejska dżungla, czy może leśne
obozowisko na biwaku.

Nowoczesne kroje i funkcjonalność zapewniają wszechstronność, którą docenią młodsi oraz starsi użytkownicy.
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